Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI/RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL Nº 19/2025 – CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
APÓS CURSO INTRODUTÓRIO

O Sr. Pablo Luiz Alievi Mari, Prefeito Municipal de Sarandi/RS, em conformidade com o Edital de Abertura nº
01/2025 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final
do Processo Seletivo Público nº 01/2025 após o curso introdutório para os empregos de Agente Comunitário
de Saúde – ESF I - Santa Catarina, Agente Comunitário de Saúde - ESF II – Vicentinos, Agente Comunitário
de Saúde – ESF III – Kennedy, Agente Comunitário de Saúde - ESF IV – Centro, Agente Comunitário de Saúde
- ESF V - Centro e Vila Maria, Agente Comunitário de Saúde – ESF VI - Santa Gema/ Universitário, Agente
Comunitário de Saúde – ESF VII - Distrito de Barreirinho, Agente Comunitário de Saúde - ESF VIII - Beira
Campo e Agente de Combate às Endemias.

1. Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados que estão em anexo neste edital, e
informa-se que:

­  Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PCD).

2. Diante o exposto, torna-se pública a lista da Classificação Final desse certame, conforme segue:

 Anexo único - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência.

Sarandi, 08 de setembro de 2025.

Pablo Luiz Alievi Mari

 Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

Assinatura Eletrônica: 665,00

Prefeitura Municipal de Sarandi/RS
(Processo Seletivo Público nº 01/2025)

1 - Agente Comunitário de Saúde – ESF I - Santa Catarina
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Nadia Carla Zatti Previatti 95501276981-6 60,00 1 Não

Gabriela Machado Carvalho 95501329676-2 60,00 2 Não

Monalisa Vitória Rohde de Morais 95501321749-4 60,00 3 Não

Mariana de Almeida Coimbra 95501328316-5 57,50 4 Não

Queila de Souza Sinn 95501325396-1 57,50 5 Não

Tiarlene de Campos Brizola 95501276941-3 55,00 6 Não

Bianca Torres Gazaro 95501276924-7 55,00 7 Não

Cristiane Ramos de Quadros 95501276939-5 52,50 8 Não

Juliane Hahnn Pavan 95501276931-5 52,50 9 Não

Gabrieli Gaten Franceschetto 95501276912-9 52,50 10 Não

Maria Aparecida de Souza Nunes 95501282484-0 52,50 11 Não

Ellen Cristina Salazar 95501295701-0 50,00 12 Não

Assinatura Eletrônica: 327,50

2 - Agente Comunitário de Saúde - ESF II -Vicentinos
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Cristiane Silva Mendes Pasquali 95502276933-9 60,00 1 Não

Tamara Borba 95502287973-3 57,50 2 Não

Jeaslita Neris Kayser Diniz 95502307047-4 57,50 3 Não

Giani Santos do Nascimento 95502292912-8 52,50 4 Não

Charlene da Silva Vargas 95502329693-2 50,00 5 Não

Micheli Nascimento dos Santos 95502276945-7 50,00 6 Não

Assinatura Eletrônica: 777,50

3 - Agente Comunitário de Saúde – ESF III -Kennedy
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Marlene Witter Puss 95503325243-0 62,50 1 Não

Alexandre Begnini da Silva 95503277016-7 60,00 2 Não

Gustavo Picolo 95503310515-0 57,50 3 Não

Tarcisio Jeremias da Silva 95503286256-3 57,50 4 Não

Luana de Oliveira Magalhães 95503316754-6 57,50 5 Não

Maria Eleni Vargas dos Reis 95503324632-5 57,50 6 Não

Cireni Fatima Bagatini 95503285534-2 55,00 7 Não

Cassiana Morais de Oliveira 95503276918-6 55,00 8 Não

Viviane Fátima da Silva 95503276937-2 55,00 9 Não

Paloma da Silva Ribeiro 95503300721-8 52,50 10 Não

Debora Cristina Kunzler Rosa 95503276930-2 52,50 11 Não

Andreia Maria Assmann 95503291394-7 52,50 12 Não

Daiâne Novelo 95503304258-1 52,50 13 Não

Janete Fatima Garbin 95503302872-9 50,00 14 Não

Assinatura Eletrônica: 290,00

4 - Agente Comunitário de Saúde - ESF IV- Centro
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Patricia Cordeiro Pereira dos Santos 95504329733-8 65,00 1 Não

Eliane Cristina Backes 95504328005-6 62,50 2 Não

Sonia Magnabosco 95504276926-8 60,00 3 Não

Danubia Regina Scarparo Raber 95504324881-4 52,50 4 Não

Matheus Knapik Torrico 95504308237-4 50,00 5 Não

Assinatura Eletrônica: 367,50

5 - Agente Comunitário de Saúde - ESF V - Centro e Vila Maria
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Lucivane Potrick 95505298114-9 77,50 1 Não

Rosimar de Lima Quirino Piazza 95505276940-8 62,50 2 Não

Natalia dos Santos Rocha 95505313411-0 62,50 3 Não

Cleusa Mari Bernardelli 95505316840-2 57,50 4 Não

Rosane Silva de Vargas 95505320276-0 55,00 5 Não

Janete Rodrigues Zanchin 95505313688-1 52,50 6 Não

Assinatura Eletrônica: 402,50

6 - Agente Comunitário de Saúde – ESF VI - Santa Gema/ Universitário
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Francisco Leonel Orio 95506286307-0 67,50 1 Não

Ariane Salcher Ferrari 95506299661-6 62,50 2 Não

Silvia Maria Zibetti Dall Oglio 95506316091-9 60,00 3 Não

Glaucia Adorno Monteiro 95506306249-7 55,00 4 Não

Luana da Luz de Morais 95506306201-4 55,00 5 Não

Ines Carolina Canova 95506276914-7 52,50 6 Não

Fernanda de Oliveira 95506307228-7 50,00 7 Não

Assinatura Eletrônica: 160,00

7 - Agente Comunitário de Saúde – ESF VII - Distrito de Barreirinho
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Ezequiele Kacia Lorini 95507313361-0 57,50 1 Não

Ivanete Potrick 95507276976-0 52,50 2 Não

Neila Grando Carpenedo 95507304146-0 50,00 3 Não

Assinatura Eletrônica: 215,00

8 - Agente Comunitário de Saúde - ESF VIII - Beira Campo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Daniela Brinker Sumani 95508329220-8 57,50 1 Não

Marta Helena dos Santos 95508294724-6 55,00 2 Não

Patrícia de Macedo 95508310289-4 52,50 3 Não

Elisangela do Carmo 95508277007-7 50,00 4 Não

Assinatura Eletrônica: 1.217,50

Total Assinatura Eletrônica: 4.422,50
Total de Candidatos: 76

9 - Agente de Combate a Endemias
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Bruna Manoela Cyzewski Nunes 95509315959-6 85,00 1 Não

Victor da Luz Guidoni 95509314226-4 82,50 2 Não

Gustavo Henrique Gomes da Silva 95509298629-8 75,00 3 Não

Darci Manoel Cavallini 95509291828-8 72,50 4 Não

Clauzer Pozzenatto 95509285594-3 70,00 5 Não

Matheus Grossi Castro 95509325193-6 67,50 6 Não

Thaiane Bernardelli Fideles 95509309703-0 65,00 7 Não

Edemar Anhaia Magalhães 95509282174-9 65,00 8 Não

Iasmin Thais Escher 95509309692-7 62,50 9 Não

Tainá Franchini 95509325387-2 62,50 10 Não

Pedro Nelson de Lima Moraes 95509324259-4 62,50 11 Não

Caroline Canova Cortese 95509297124-5 60,00 12 Não

Lecio Azeredo Schlavin 95509303376-0 60,00 13 Não

Adeilda Simoes de Melo 95509325874-0 57,50 14 Não

Crislaine de Carvalho 95509302536-6 57,50 15 Não

Daniela Mafalda de Lima 95509276929-6 57,50 16 Não

Susana Rodrigues Cassemiro 95509276992-3 52,50 17 Não

Filipe Pereira Santos Lobão 95509300713-1 52,50 18 Não

Guilherme Gandini da Silva 95509276938-4 50,00 19 Não

	955_Edital_xx-2025_Edital Classificação Final após curso.pdf (p.1)
	955_Classificação Final.pdf (p.2-10)